
Boty Specialized TAHO WMN
MTB Brown Tantal

Výrobce: Specialized
Kód: K5772
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 1231.40 Kč
Cena s DPH: 1490 Kč

Detailní popis

    Dámská verze populárních cyklistických bot, které konstrukčně vycházejí z lehkých bot pro
vysokohorskou turistiku. 
Obuv, na kterou se můžete spolehnout v sedle i při vedení kola do kopce. 
 
Specifikace bot SPECIALIZED TAHO WMN MTB Brown Tantal model 2009.
 
- Body Geometry, Tahoe MTB jsou pohodlné, odolné a připravené pro náročné stezky
- TrailTraction, cyklo deska je tuhá pro jízdu na kole, ale flexibilní vpředu pro pohodlí při chůzi
- BG plyšová stélka, pro turistické pohodlí
- pryžová podešev je inspirována pneumatikami
- svršek ze semišové kůže s prodyšnými oky
- 2-šrouby SPD 
- boty jsou kompatibilní se všemi hlavními MTB pedály
- přibližná hmotnost:  465 g
 


